



Flyvestationen Holding ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 39818345

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyvestationen Holding ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39818345

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Jesper Jørgensen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 16.595 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.802)	(10.322)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.530.233	5.378.823
Andre finansielle indtægter	1	628.892	1.293.324
Andre finansielle omkostninger	2	(530.289)	(1.204.876)
Resultat før skat		16.614.034	5.456.949
Skat af årets resultat	3	(19.163)	(17.188)
Årets resultat		16.594.871	5.439.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		6.594.871	5.439.761
Resultatdisponering		16.594.871	5.439.761

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.715.284	5.647.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.530.184	33.415.901
Finansielle aktiver	4	40.245.468	39.062.927
Anlægsaktiver		40.245.468	39.062.927
Likvide beholdninger		37.020	46.055
Omsætningsaktiver		37.020	46.055
Aktiver		40.282.488	39.108.982

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.615.284	5.547.026
Overført overskud eller underskud		4.885.543	4.358.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		26.900.827	10.305.956
Ansvarlig lånekapital	5	0	28.722.434
Langfristede gældsforpligtelser		0	28.722.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.352.498	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.163	70.592
Kortfristede gældsforpligtelser		13.381.661	80.592
Gældsforpligtelser		13.381.661	28.803.026
Passiver		40.282.488	39.108.982
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	5.547.026	4.358.930	0	10.305.956
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(10.000.000)	10.000.000	0	0
Årets resultat	0	16.068.258	(9.473.387)	10.000.000	16.594.871
Egenkapital ultimo	400.000	11.615.284	4.885.543	10.000.000	26.900.827

Der er vedtaget udbytte på 10.000.000 kr. på datterselskabernes generalforsamling inden generalforsamlingen i Flyvestationen Holding ApS. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	625.816	1.293.324
Renteindtægter i øvrigt	3.076	0
	628.892	1.293.324

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	339.219	779.128
Renteomkostninger i øvrigt	191.070	425.748
	530.289	1.204.876

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.163	17.188
	19.163	17.188

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	100.000	33.877.876
Tilgange	0	635.816
Afgange	0	(15.983.508)
Kostpris ultimo	100.000	18.530.184
Opskrivninger primo	5.547.026	0
Andel af årets resultat	16.530.233	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(461.975)	0
Opskrivninger ultimo	21.615.284	0
Nedskrivninger primo	0	(461.975)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	461.975
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.715.284	18.530.184

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Officershusene ApS	Varde	ApS	100,00
Bringegårdene ApS	Varde	ApS	100,00

5 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Officershusene ApS' og Bringegårdene ApS' mellemværende med Danske Bank har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 på 21.411 t.kr. Mellemværendet med banken er specificeret nedenfor.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Officershusene ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2022 et nettoindestående.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Officershusene ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2022 en nettogæld på 1.456 t.kr.
